
www.elkov.cz

ČERVENEC 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Kabel s gumovou izolací H05RR 3× 1,5 mm2.
Délka kabelu: 20 m
4x zásuvka 230 V.
LED reflektor: 20 W / 1 600 lm / 6 500 K
Stupeň krytí: IP44
Max. zatížení plně rozvinutého kabelu: 3 000 W (13 A)
Tepelná pojistka: ano
Rozměr: 247 × 310 × 157 mm

Typové označení: M22411-W
Nástěnná montáž.
Barevný dotykový displej 7˝.
Rozlišení: 800 × 480
Disponuje 6 dotykovými ovládacími tlačítky a až pěti virtuálními pro 
volitelné funkce (interkom, spínání druhého zámku a další).
Rozměr: 184 × 137 × 19 mm

Pojistkové odpínače 3NP1 nahrazují pojistkové odpínače FH.
K dispozici 5 velikostí pro pojistkové vložky PNA000 až PNA3.
Modulární design a širší sortiment.
Pro všechny velikosti pojistkových odpínačů jsou, vedle standardního 
provedení se šroubovými spoji, k dispozici i přístroje se třmenovými 
svorkami.
U všech velikostí pojistkových odpínačů 3NP1 lze nainstalovat dva 
kontakty signalizace stavu víka.
Možnost monitorování stavu pojistkových vložek.
Lze použít jak plné, tak i slaněné vodiče.
Vývoj a výroba v OEZ.

Náhrady řadových pojistkových odpínačů FH:
FH000 → 3NP112 
FH00 → 3NP113 
FH1 → 3NP114 
FH2 → 3NP115 
FH3 → 3NP116 

82985606  VOC: 2 023 Kč
EMOS BUBEN PRODLUŽ. 4Z S LED REFLEKTOREM 20 m 1,5 mm GUMA, P08420

82978373  VOC: 4 582 Kč
JBDT 2TMA210051W0001 VIDEOTELEFON NEW 2022 7 INCH BÍLÝ

82984524  VOC: 1 088 Kč
OEZ ODPÍNAČ POJ. 000 160 A 3PÓL 690 V 3NP1123-1CA20

KABELOVÝ BUBEN S LED REFLEKTOREM
EMOS

DOMOVNÍ VIDEOTELEFON WELCOM MIDI 7“
ABB

ŘADOVÉ POJISTKOVÉ ODPÍNAČE 3NP1
OEZ



NOVINKY V SORTIMENTU

Kompaktní jističe Power Defense představují cenově dostupné řešení 
výkonových jističů a vypínačů se zachovaným důrazem na bezpečnost 
a spolehlivost. Jejich technické parametry a šíře portfolia je předurčuje 
pro použití v rezidenčních a komerčních aplikacích, do kterých přinášejí 
inovativní koncept ochrany obvodů a nabízí přehledné komunikační a dia-
gnostické funkce prostřednictvím USB a softwaru PXPM.

3pólové provedení.
Jmenovitý proud 16 až 800 A.
4 typové velikosti:
PDE1 do 160 A, třmenové svorky,
PDE2 do 250 A, šroubové svorky,
PDE3 do 630 A, šroubové svorky,
PDE4 do 800 A, šroubové svorky.
(Uvedené svorky jsou v základní výbavě, možno nahradit jiným typem). 
Jmenovité napětí: 415 V AC
Elektronické i termomagnetické spouště.
Vypínací schopnost: 36 a 50 kA
Spoušť pro ochranu obvodů a kabelů (LI).
Jedny pomocné kontakty sloužící jako pomocné nebo signalizační 
v závislosti na montáži uvnitř přístroje.
Vlastní řada příslušenství pro dodatečnou montáž.

82888298  VOC: 2 635 Kč
EAT JISTIČ VÝKON. ICU = 36 kA (415 V) IN = 160 A TŘMEN. SVORKY PDE13G0160TAAJ

KOMPAKTNÍ JISTIČE POWER DEFENSE
EATON

Technické parametry:
Jmenovité izolační napětí: 400 V / 50 Hz
Jmenovitý proud: do 63 A
Stupeň krytí IP: IP40
Třída ochrany: II (izolací)
Barva skříně: bílá (RAL9003)
Barva dvířek: bílá BW/transparentní šedá BT
Referenční normy: IEC 60670-1, IEC 60670-24

82390278  VOC: 431  Kč
SCA SKŘÍŇ PŘÍSTROJ. 678.2024.BW DINAMIC NÁST. IP40 24 MODULŮ BÍLE DVEŘE 

NÁSTĚNNÉ PLASTOVÉ ROZVODNICE
SCAME

  

Technické parametry:
Jmenovité izolační napětí: 400V/50Hz
Jmenovitý proud: do 63A
Stupeň krytí IP: IP40
Třída ochrany: II (izolací)
Barva skříně: bílá (RAL9003)
Barva dvířek: bílá/transparentní šedá
Referenční normy: IEC 60670-1, IEC 60670-24

Série DINAMIC
Přístrojové skříně pro nástěnnou montáž

Plastové provedení s plnými dvířky
Popis Rozměry 

(Š x V x H) mm
Svorkovnice Dvířka Počet modulů

DIN
Počet

řad
Katalogové číslo

Nástěnná přístrojová skříň 4 mod. 130 x 180 x 95 bez svorkovnice bílá 4 moduly 1 678.1004.BW

Nástěnná přístrojová skříň 8 mod. 210 x 180 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 2x 16mm2) bílá 8 modulů 1 678.1008.BW

Nástěnná přístrojová skříň 12 mod. 275 x 225 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 8x 16mm2) bílá 12 modulů 1 678.1012.BW

Nástěnná přístrojová skříň 18 mod. 389 x 225 x 97 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) bílá 18 modulů 1 678.1018.BW

Nástěnná přístrojová skříň 24 mod. 275 x 350 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) bílá 24 modulů 2 678.2024.BW

Nástěnná přístrojová skříň 36 mod. 275 x 510 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) bílá 36 modulů 3 678.3036.BW

Plastové provedení s transparentními dvířky
Popis Rozměry

(Š x V x H) mm
Svorkovnice Dvířka Počet modulů 

DIN
Počet

řad
Katalogové číslo

Nástěnná přístrojová skříň 4 mod. 130 x 180 x 95 bez svorkovnice transparentní 4 moduly 1 678.1004.BT

Nástěnná přístrojová skříň 8 mod. 210 x 180 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 2x 16mm2) transparentní 8 modulů 1 678.1008.BT

Nástěnná přístrojová skříň 12 mod. 275 x 225 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 8x 16mm2) transparentní 12 modulů 1 678.1012.BT

Nástěnná přístrojová skříň 18 mod. 389 x 225 x 97 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) transparentní 18 modulů 1 678.1018.BT

Nástěnná přístrojová skříň 24 mod. 275 x 350 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) transparentní 24 modulů 2 678.2024.BT

Nástěnná přístrojová skříň 36 mod. 275 x 510 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) transparentní 36 modulů 3 678.3036.BT

  

Technické parametry:
Jmenovité izolační napětí: 400V/50Hz
Jmenovitý proud: do 63A
Stupeň krytí IP: IP40
Třída ochrany: II (izolací)
Barva skříně: bílá (RAL9003)
Barva dvířek: bílá/transparentní šedá
Referenční normy: IEC 60670-1, IEC 60670-24

Série DINAMIC
Přístrojové skříně pro nástěnnou montáž

Plastové provedení s plnými dvířky
Popis Rozměry 

(Š x V x H) mm
Svorkovnice Dvířka Počet modulů

DIN
Počet

řad
Katalogové číslo

Nástěnná přístrojová skříň 4 mod. 130 x 180 x 95 bez svorkovnice bílá 4 moduly 1 678.1004.BW

Nástěnná přístrojová skříň 8 mod. 210 x 180 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 2x 16mm2) bílá 8 modulů 1 678.1008.BW

Nástěnná přístrojová skříň 12 mod. 275 x 225 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 8x 16mm2) bílá 12 modulů 1 678.1012.BW

Nástěnná přístrojová skříň 18 mod. 389 x 225 x 97 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) bílá 18 modulů 1 678.1018.BW

Nástěnná přístrojová skříň 24 mod. 275 x 350 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) bílá 24 modulů 2 678.2024.BW

Nástěnná přístrojová skříň 36 mod. 275 x 510 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) bílá 36 modulů 3 678.3036.BW

Plastové provedení s transparentními dvířky
Popis Rozměry

(Š x V x H) mm
Svorkovnice Dvířka Počet modulů 

DIN
Počet

řad
Katalogové číslo

Nástěnná přístrojová skříň 4 mod. 130 x 180 x 95 bez svorkovnice transparentní 4 moduly 1 678.1004.BT

Nástěnná přístrojová skříň 8 mod. 210 x 180 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 2x 16mm2) transparentní 8 modulů 1 678.1008.BT

Nástěnná přístrojová skříň 12 mod. 275 x 225 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 8x 16mm2) transparentní 12 modulů 1 678.1012.BT

Nástěnná přístrojová skříň 18 mod. 389 x 225 x 97 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) transparentní 18 modulů 1 678.1018.BT

Nástěnná přístrojová skříň 24 mod. 275 x 350 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) transparentní 24 modulů 2 678.2024.BT

Nástěnná přístrojová skříň 36 mod. 275 x 510 x 95 N+PE 2x(2x 25mm2 + 14x 16mm2) transparentní 36 modulů 3 678.3036.BT



NOVINKY V SORTIMENTU

Velkokapacitní skříň se 7 zásuvkami 30˝/78 cm
Zásuvky s měkkým dorazem dimenzované na 45 kg.
Zásuvná spodní police s nosností 90 kg.
Ochrana proti překlopení umožňuje otevření pouze 1 zásuvky najednou.
Všechny zásuvky jsou vybaveny protiskluzovou vložkou.
Zapuštěná pracovní deska z ABS s otvory pro šroubováky a dalšími při-
hrádkami.
Rohové nárazníky z ABS brání poškození skříně při pojíždění v garáži.
Magnetické napájecí pásy umožňují nabíjení akumulátorů přímo na ná-
stavbě.
Perforovaná deska na zadní stěně poskytuje snadný přístup k nejčastěji 
používaným nástrojům.
Odnímatelné police pro uložení lahví, sprejů a podobného vybavení.
Organizér elektrického nářadí ve spodní zásuvce.
Průmyslová kolečka s průměrem 125 mm (2 pevná a 2 rejdová).
Celková nosnost: 800 kg

Představujeme nový typ LED pásků označovaný jako COB. Oproti SMD 
technologii je v případě COB LED pásků luminofor nanášen na konci vý-
robního procesu na již osazené LED a to v plné délce LED pásku, nikoli 
pouze v jednotlivých LED. V kombinaci s vysokou hustotou LED čipů tvo-
ří COB LED pásky jedinečný homogenní světelný efekt bez viditelného 
tečkování. Všechny COB LED pásky jsou napájeny napětím 24 V a lze je 
stmívat běžnými PWM stmívači.
Index podání barev: CRI90
Napájení: 24 VDC
Výkon na metr: 5 W, 10 W, 15 W
Teplota chromatičnosti: NW (4 000 K), WW (3 000 K), EWW (2 700 K)

Skříň se 4 zásuvkami a horní nástavbou 30˝/78 cm
Zásuvky s měkkým dorazem dimenzované na 45 kg.
Ochrana proti překlopení umožňuje otevření pouze 1 zásuvky najednou.
Všechny zásuvky jsou vybaveny protiskluzovou vložkou.
ABS rohové nárazníky zabraňují poškození při pohybu po garáži.
Odnímatelné police pro uložení lahví, sprejů a podobného vybavení.

82977808 VOC: 24 116 Kč
TTI MIL SKŘÍŇ OCELOVÁ DÍLENSKÁ 30 INCH 78 CM SE 7 ZÁSUVKAMI 4932478849

82982958 VOC: 275 Kč
MCLED LED PÁSEK COB EWW 10 W/480 LED/923 LM CRI90 IP20 Š. 10 MM 50 M ML-126.056.83.2

82977810 VOC: 14 926 Kč
TTI MIL SKŘÍŇ OCELOVÁ DÍLENSKÁ 30 INCH 78 CM SE 4 ZÁS. HORNÍ NÁST. 4932478850

DÍLENSKÉ OCELOVÉ SKŘÍNĚ
MILWAUKEE

STMÍVATELNÉ LED PÁSKY COB
MCLED



NOVINKY V SORTIMENTU

Kancelářské LED svítidlo PANLUX kulatého tvaru.
Nastavitelná barva světla od teplé až po studenou (3 000–6 000 K) CCT.
Možnost přisazené i vestavné montáže.
Při vestavné montáži nastavitelné rozpětí uchycovacího mechanismu.
Svítidlo lze namontovat do různě velkých otvorů ( již od Ø 65 mm).
Celkem 4 varianty produktu: 
– 18 / 30 W,
– se senzorem / bez senzoru.

Hranaté přisazené stropní či nástěnné LED svítidlo z polykarbonátu.
Svítidlo je velmi odolné vůči poškození (IK08) a má vyšší krytí IP54.
Pomocí switche, který je dostupný po sundání krytu svítidla, lze snadno nastavit 
teplotu barvy a výkon / intenzitu osvětlení.
Uvedené hodnoty svítivosti jsou platné pro teplotu světla 4 000 K.
Pohodlná montáž - kryt lze oddělit od základny, základna se snadno samostat-
ně namontuje na strop/stěnu a poté se na ní kryt jednoduše nacvakne.
Varianty: ADAM 220, ADAM 280, ADAM 330
Obdobné svítidlo v kulatém designu se jmenuje EVA.

Zahradní sloupkové LED svítidlo kruhového tvaru.
Úsporné svítidlo, jehož paprsky směřují vždy tak, aby zabránily oslnění a vytvá-
řely příjemnou světelnou mlhu v okolí.
Jejich výkon je dostatečný i pro větší osvětlované plochy.
Svítidla jsou vyrobena z tlakově litého hliníku, jsou opatřena komaxitovým an-
tracitovým lakem a plastovým krytem.
Svítidla svítí teple bílou barvou 3 000 K, což podtrhuje jejich kruhový tvar.
Anticoro úprava – svítidlo je odolné vůči korozi a má krytí IP65.
Vhodné k osvětlení cesty, schodiště, areálu, zajímavé solitery Vaší zahrady.
Velmi nízká spotřeba.
Výška sloupku: 90 cm
K dispozici i nástěnné provedení BELLA N.

82799895 VOC: 462 Kč
PAN SVÍTIDLO LED ADAPT CCT 18 W 1 620 LM 3 000–6 000 K IP20 PŘIS/VEST KUL BÍLÁ PN21400001

82979598 VOC: 759 Kč
PAN SVÍTIDLO LED ADAM 220 11,5–17,5 W 1 750 LM 3-4-6 000 K IP54 PŘIS. PN31400001

82979624 VOC: 2 405 Kč
PAN SVÍTIDLO LED BELLA 9 W, ANTRACIT IP65 SLOUPEK PN42100025

82979625 VOC: 1 602 Kč
PAN SVÍTIDLO LED BELLA N 9 W 675 LM 3 000 K IP54 NÁST. ŠEDÁ PN42100026

LED SVÍTIDLO ADAPT
PANLUX

LED SVÍTIDLO ADAM S PŘEPÍNAČEM VÝKONU A TEPLOTY SVĚTLA
PANLUX

VENKOVNÍ LED SVÍTIDLO BELLA
PANLUX



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Ke všem zásuvkovým skříním Famatel 
s proudovým chráničem 

získáte Famatel Roller
ZDARMA!

PRODUKTOVÉ VIDEO:

Dárek: 

designový prodlužovací kabel v pastelově zelené barvě
délka 2 metry, 3x 1,5 mm2, 230 V, 16 A, max. 3000W

Akce platí od 1.7.2022 do vyprodání zásob.
Akce se vztahuje pro všechny zásuvkové skříně Famatel s proudovým chráničem.
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.

A
K

C
E



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022červenec

Kup jakékoliv produkty  

CADDY a za každých  

utracených 500 Kč  
bez DPH dostaneš 

Gin&Tonic.

1. - 31. 7. 2022

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

AKCE
Dárek pro vás ihned!

 akce probíhá u vybraných velkoobchodů od dubna 2022 
do vyprodání zásob  navíc můžete získat body do věrnostního 
programu eplus  organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce  podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení), 
zásuvek (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

Nová Unica
  nová / pestrá / fl exibilní
  menší strojek - více prostoru 
pro montáž
  výrazné rozšíření funkcí 
a nové vychytávky
  robustnější montážní 
rámeček Zamak
  přímá montáž do podla-
hových krabic (45x45)

K chráničům Acti 9
NAVÍC
200Kč poukázka!

Ke chráničům
iID 2P/25A (A9Z11225P),
iID 4P/25A (A9Z11425P),
iID 4P/40A (A9Z11440P),
IDK 2P/25A (A9Z05225P),
IDK 4P/25A (A9Z05425P),
IDK 4P/40A (A9Z05440P),
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora
ZDARMA
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek (EPH2800221X10).

RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1RETAIL kampaň 2022 - plakát A3.indd   1 14.04.2022   14:38:0214.04.2022   14:38:02



www.e l ko v. c z

—
Odměna za nákup! 
K řídicím jednotkám ABB WELCOME MIDI 
praktický dárek

K nákupu univerzálních řídicích jednotek ABB WELCOME MIDI 
získáte kvalitní nářadí.
Akce platí od 1. 6. do 31. 8. 2022 nebo do vyčerpání zásob nářadí.
Místo konání: e-shop i kamenné prodejny ELKOV elektro a.s.
* Ve vybraných případech může organizátor posoudit nárok na odměnu.

abb.cz/nizke-napeti

—
Koupíš

—
Dostaneš

Při nákupu Univerzální řídicí mini jednotky M2301-101 získáte zkoušečku.
Při nákupu Univerzální řídicí jednotky M2300-101 získáte kleště.*

BONUS
1× nářadí

20488 - ABB - Leták akční Welcome - zkoušečka, kleště.indd   120488 - ABB - Leták akční Welcome - zkoušečka, kleště.indd   1 25.05.2022   14:36:0025.05.2022   14:36:00



www.e l ko v. c z

styl
Vyber si svůj

Za každých 1 000 Kč (bez DPH) nákupu  
vypínačů a zásuvek lumina získáte zdarma 
dárkovou poukázku Sodexo v hodnotě 100 Kč.

hager.cz

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu vypínačů 
a zásuvek lumina  
dárkový poukaz Sodexo!Akce platí od 15. 7. 2021 do rozdání poukázek, 

na všech pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s., 
výdej max. 200 poukázek na jedno IČ.

100,- Kč
STO

Platí do 31. 12. 2021

lumina soul

lumina intense

lumina passion



www.e l ko v. c z

Protahovací pera ze skelného 
vlákna Ø 4,5–15 mm
s ocelovým navíjecím stojanem a dvojitým odvíjecím systémem

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 Automatická odvíjecí brzda zabraňuje samovolnému odvíjení

 Rychloodvíjení urychluje samovolné odvíjení skelného pera

 Parkovací brzda aretuje nebo uvolňuje koš se skelným perem

 Počítadlo metrů v krocích po 10 cm (stojany od Ø 730 mm)

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/katalog-runpotec

Přímý odkaz:
https://bit.ly/protahovaci-pera-4-6

Pera ze skel. 
vlákna Ø 6 mm

VIDEO

Přímý odkaz:
https://bit.ly/protahovaci-pera-15

Pera ze skel. vl. 
Ø 7,5–15 mm

VIDEO



www.e l ko v. c z

Jsem elegantní. Jsem chytrá.

Jsem theLUXA S 180 E.

Víte, že...
Theben nabízí ucelený sortiment čidel pohybu 
a přítomnosti. Více na www.est-praha.cz

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 + Černá a bílá varianta

 + Spínání LED zdrojů

 + Spínaní při průchodu nulou

 + Patice s velkým prostorem pro kabely

 + Designové ocenění PLUS X AWARD

 + Detekce pohybu přímo pod čidlem

 + Snadno dostupné ovládání

 + Samoučící funkce přímo v detektoru

 + Testovací funkce, pulsní funkce

 + Krytí IP 55 



www.e l ko v. c z

Nástěnné rozbočovací krabice

Řada 44 CE
Ucelená soustava nástěnných rozbočovacích krabic ve 
vyšším krytí, vyrobených z moderních materiálů.

EN 60754-2 
Bezhalogenové verze

Verze 
s certifikací RINA

Verze s materiálem 
GWT 960 °C 

GWT
960°750V

Ui
1000V
Ui

Verze pro řešení 
ve fotovoltaickém sektoru

Elektro-System-Technik s.r.o.
Ofi ciální zastoupení značky GEWISS pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

ch rozbočovacích krabic ve
moderních materiálů.

 Více informací v katalogu

http://bit.ly/gewiss-44ce

• Tři stupně krytí – IP 44, IP 55 a IP 56
• 11 rozměrů, dostupných ve dvou verzích
• Krabice s velkokapacitním dnem
• 6 typů vík

Šrouby s „kulovou hlavou“
a drážkováním na dně krabice.

Krabice vybavené novou 
kabelovou průchodkou.

Víko, které neztratíte. 
Inovativní vnitřní profi l víka.



www.e l ko v. c z

NAKUPUJTE PŘÍSTROJOVÉ KRABICE S TĚSNĚNÍM

Partner akce elkov.cz eshop.elkov.cz

PRODEJNÍ AKCE

Vlastnosti přístrojových krabic s těsněním:
snížení tepelných ztrát

mimořádné pevné spojení více krabic
velký vnitřní prostor

instalované šrouby pro přístroje

KRABICE KP 68/D_KA
73 × 45 mm

4,60 Kč

KRABICE KPR 68/D_KA   
73 × 70 mm

19,80 Kč

Uvedené ceny platí pro registrované zákazníky, jsou bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob.  

Kód ELKOV: 82983002Kód ELKOV: 82983001

LEVNĚJI
NEŽ PŘÍSTROJOVÉ KRABICE KP A KPR BEZ TĚSNĚNÍ



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Čáslav
Svatopluka Čecha 1758
286 01 Čáslav
tel.: 725 653 910
e-mail: caslav@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy
Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500



1

8


